БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

,r'lt ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

2019 год Xn'l90

Об утверждешии плана реализации
адресной программы проведения
капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов на
территории Яковлевского городского округа на

период2019 -202| годы

в соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, постановлением Правитепьства Белгородокой области от 19 авryста

2оIЗ гOда N 345-пп коб утверждении адресной программы проведения

капитzLльного ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Белгородской области на 20|6-2045 годьD), постановлением Правительства

БелгороДскоЙ областИ от 17 марта 20|4 годаN 92-пп <Об утверждении порядка

разработки краткосрочных планов реЕtлизации адресной программы проведения

капит€tJIъного ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Белгородской области на 2Ot6-2045 годы>>, администрация Яковлевского

городского округа постановляет:
1. УтвердитЬ пJIаН реализациИ адресной программы проведения

капитаJIьного ремонта общего имущества многоквартирных домов на

территории Яковлевского городского ,округа на период 20119,2021 годы

(прилагается).
2. Направить данное постановление в адрес регионzLльного оператора.

3. Опуъликовать настоящее постановление на официаJIъном сайте органов

местного самоуправления.

l
I

*rii]

]: ,]]]
. ;lli

Глава администрации
Яковлевского городского округа

t-*

l!
rЕц, Ей
Е iЁ
!:

х
Е Е

Е

о

а
Е
Ба

Е Е

о

х
Е

о а Е а
Е
а

Еф ,
9

, Е
Е

х Е

с
Е

9

Е
Е

р
,

р

Е :

ЕаЬ
tЕl
ЁЕ i Е

d х х х х х х х

.:
ЕЁЕi
ЁЕl!

"ЕЕ1

Ё59 Е

ЕЕЁЕ
-!

й J 3

а

Е&i
д +;

Е

Еa

cq

в

ь
3

ьв8Е
ЁЕЕt
ý +9ý з а 8 з 8" э Е 8 _8. 8_ 8

л8"

аi;ý
а э а i 9 е Е i л8. л8"

t я

ЕЁ!Е&Е
д}ё

8" з Е з 8 а а а е
_а

д

?

Е

ч а

l

l
эi 9;

8_ в 8 8. 8_ в а Е

I

9:taEr
е

9ЕЕ
зЕi
вЕЕ

Е
3 а

я
Е t

з

ф

Е 8
ё 9

а

: Ё.* рз яg 9
Е ЕЕ Е F

а Е. з а €"

9

s 8. х 8. а 8" а а а а а

Е
1 8" 9 8" х а а 8. х а 8" 8. а

а
р
ф

а

Е

й
9
}а
х

е
3

х

з

3
яс
*

а

,

€
n

ц

ах

;ь
в,
ЕЕ

Е

l
ф 8 х 8

6
8 Е х

!
е

!

Е

!

tr

*

е
9

Е
ý
8

l,
8
tr

5
ý
а

э
Е,
tr

а

Ё

!

z
r!
Е

Е
й
8
а
2Е
в

9

8

d

Ё
Ё

р!
9
*

р

8

9
а
?

х

еt

8

Е

!
я

Е

ý
в

4
i
а

,
q
Е

fi

е

Е

я
Е

э
d

6

8

€

с

е
{
l
ь

8

с
8
9
8
а

ф

8
Е

ьу
д

;dgýъl ?t i\J Еt

ЁэЕýN Е
Е Е ,, J ЁЕЕчl з
tq:-i Е*Ё

-Fлс
Nод:в5Ntх:iФgб
9ЕеВ*g
F*ЁЕtё
LJЕв9ааЕ99
с9
9е9оЕ*
зЁcitrЕ
аý
!аоцвЁьса9
о !-! ;ЁЁ 8:
Ё :ii
j :ёЕ ;q
ь. Ех= ФЁ
9 эz

; aЕЕ *з
Б 9аF =!Е аа

о Е!Ь *Нr iq

с;
clЬо5ЕiEЕ!
lFsЕФояt
фgЁЕьлз;r!= бэЕ*

а9
9Баь
tc

:х
itЁ9
7обЕ
Ed
dБ

d,о

i
л

Fо
6
Ф

ЕL
9

3
Ф

Ф

j

!;til l
t t

l,
lt

1
Е,

!

t

l
Е

Е

l

l liit
l
fl t Б

il Е

ll
l

i 8
я

t
1

l,
ý

Il

!

s

t_

ý.t

Е

Е"

9

8
F

л
з'

iц а

i{

g

!

5
Е
I

Е
)

!
а

Е

*

Ё

l

l

l

Е

еg
9,I

Е

&
9

а

I
Е
l

Ё

l
Е

l

а

t

a

9
ь

l

:
a

l
а

3
,
:

t

Е

Е

i
t

Ё
о

l

Е

Е

l